ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 17 » августа 2021 г.                                                                                   № 989
=========================================================
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края                                                                от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края:
от 07 мая 2013 года № 305 «О предоставлении льгот отдельным категориям посетителей муниципальных учреждений культуры Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 30 августа 2018 года № 622 «Об Утверждении Положения о порядке организации и обеспечения общественного правопорядка и безопасности при проведении на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края культурно-просветительных, театрально-зрелищных и спортивных мероприятий».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов